

**EMISOR**  
**GILBERTO MONDRAGON MARTINEZ**  
**NAVE C BODEGA 21 SN**  
**CENTRAL DE ABASTOS**  
**TOLUCA, MEXICO C.P. 50010**  
**TEL: 2101972 / 2100858**  
**RFC: MOMG690204G41**



**FACTURA ELECTRONICA**  
 Fecha: 12/Sep/2022 17:29:51 Serie: BC23 Folio: 20104  
 Régimen: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Tipo de CFDI: I v3.3  
 UUID: 0af96b34-28b0-4389-823b-ee46ecfe0c9d  
 Expedido: TOLUCA, MEXICO 50010  
 Forma de Pago: 99 POR DEFINIR  
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
 Uso del CFDI: G01 Adquisición de mercancías

**ECODELI COMERCIAL SA DE CV**  
**RFC: ECO061122F78**

Clave SAT	Clave	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuesto
52151504	VT108	80	NMP	VASO TERM 108 CONVERMEX (40)	10.07069	\$ 805.66	\$ 0.00	\$128.90 IEPS 0.00: 0.000000
52151502	PUPH6L	20	NMP	PLATO UNICEL PH6 LEON (20-25) REYMA	13.465517	\$ 269.31	\$ 0.00	\$43.09 IEPS 0.00: 0.000000
52151502	CU855M	20	NMP	CHAROLA UNICEL 855 MARIEL C/10-50 REYMA	27.959483	\$ 559.19	\$ 0.00	\$89.47 IEPS 0.00: 0.000000

**OBSERVACIONES**

Tipo de relación:  
 CFDi relacionado:

1NpiC2LuFM1/2tPul/amRK7bquuGoB6Cs3doX/pRleo2gnch3/fENNE3+MG68xVRePPI14MFNcupYmyYhRUGkLUI9aC3VH8qWSYS3dh+CvwcgBHaigPmRnP1f1MP6pK/Qk4Mij3xoRFX6UEeVHNJX0HMTdOwYRQCYVcBYSuTBIEnb108agZGCUFBxtEUTUNF8JMKxYogqbNnF+8Xu26crpzngNL7d/DXvaW+xVqfWbV1t4+R53e0p4FZWam53pB8+EuBkGRLI2SY

jAwos1GUCXha5qAXcZyOOhmX79CoaRjgMuLpALr13FN4iyao37eDI7eFU9JSvT48QqAYzkG1LbVu3rZ4zXzRkh7pFHLmvTJEaWDo0HExa7wJAdbKnuHdZLpEU+0EmkBXqZre10CjBvOXJ013+0QkRqKqpy/iixw2cvcFNQ19BRevvfJZcCNLJUSbuSmwHeBzUUXUnvchtogSq7CGylCeQJMgqRmFW+MVeAm79R0fQq15xTv4vtJPz51hkBLGTEuU14LJqle+Su/5X

||.1.1|0af96b34-28b0-4389-823b-ee46ecfe0c9d|2022-09-12T17:29:51|LS01306189R5|1NpiC2LuFM1/2tPul/amRK7bquuGoB6Cs3doX/pRleo2gnch3/fENNE3+MG68xVRePPI14MFNcupYmyYhRUGkLUI9aC3VH8qWSYS3dh+CvwcgBHaigPmRnP1f1MP6pK/Qk4Mij3xoRFX6UEeVHNJX0HMTdOwYRQCYVcBYSuTBIEnb108agZGCUFBxtEUTUNF8JMKxYogqbNnF+8Xu26crpzngNL7d/DXvaW+xVqfWbV1t4+R53e0p4FZWam53pB8+EuBkGRLI2SYL1zBoCLrjPmQqPT5ERTYeWhBktR61mxZAFajEHVrRORzdVioQLiTyWr17RQmj8aVutwPPnvw==|00001000000509846663||

No de serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663  
 Número de serie del certificado: 00001000000507286662  
 Fecha y hora de certificación: 2022-09-12T17:29:51

**Subtotal:** \$ 1,634.16  
**Descuento:** \$ 0.00  
**IVA 16%:** \$ 261.46  
**Total:** \$ 1,895.62

UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 62/100 M.N.

